
                                                                     

 

 

Erasmus+ stratēgiskās partnerības projekts Nr. 2020-1-LV01-KA203-077513 

 

SUSTAINABLE, HIGH-PERFORMANCE BUILDING SOLUTIONS IN WOOD 

(HiBiWood) 

6.posms (01.12.2021. – 29.02.2022.) 

 

 

Šajā periodā notiek intensīva gatavošanās nākamajai mācīšanās/mācīšanas aktivitātei 
C3/C4, kura tiek plānota pie partnera CUT Krakovā. Kā jau parasti, partneri nevar 
iztikt bez ārpus kārtas sanāksmes, tā tiek organizēta attālināti 15.februārī, tad arī 
sākas diskusijas, kur organizēt nākamo kārtējo projekta sanāksmi M3, kurai pēc plāna 
vajadzēja notikt pie partnera KVK, Klaipēdā. Visi partneri vienojas, ka nokļūt 
Klaipēdā no Austrijas, Polijas vai Somijas ir sarežģīti (lidojumu skaits ir ierobezots) 

un visiem tāpat jālido uz Rīgu, tāpēc vienkāršāk ir organizēt M3 sanāksmi Rīgā, pie 
partnera RCK. RCK tam piekrīt.  
 

 

Sagatavots: 2022.gada 29.februārī 

Informāciju sagatavoja:  
Linda Krāģe, HiBiWood projekta vadītāja 


